



**PROTOKÓŁ
PROGRAMU ROZWOJU WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ MIAST
PACZKÓW – EINBECK
sporządzony dnia 9.10.2005 r.**

Obie strony zgodnie postanawiają, że dołożą wszelkich starań, aby podpisany w dniu dzisiejszym program współpracy na 2006 rok był wcielany w życie.

WYMIANA SZKOLNA I WYMIANA MŁODZIEŻY

Wymiana między uczniami szkół ponadpodstawowych (Zespół Szkół w Paczkowie, Goetheschule i Berufsschule w Einbeck) odbywająca się w okresie roku szkolnego będzie kontynuowana. Szkoły będą się kontaktować między sobą.

Do współpracy szkół pragnie włączyć się Gimnazjum Publiczne Paczkowie, które proponuje spotkanie nauczycieli języków obcych i historii, wspólne zawody sportowe i imprezy artystyczne, wspólne wycieczki uczniów po Polsce oraz kontakty elektroniczne (e-mail: gimpaczkow@poczta.onet.pl)

Parafie katolickie w Paczkowie i w Einbeck będą kontynuować współpracę nawiązaną w 2005 roku. W dniach 19 do 28 sierpnia 2006 młodzież katolicka z Einbeck przyjedzie do Paczkowa na zaproszenie Parafii pw. św. Jana Ewangelisty.

WYMIANA KULTURALNA

Nastąpi wymiana zespołów muzycznych z obu miast. Zespół muzyczny z Paczkowa wystąpi podczas JIMIE - Rock for Tolerance w Einbeck, 26 maja 2006, a zespół muzyczny z Einbeck wystąpi podczas Dni Paczkowa 2006 (ostatni weekend czerwca). Szczegóły zostaną ustalone w późniejszym terminie.

Dom Plastyka pragnie zorganizować wraz placówką artystyczną z Einbeck wakacyjne warsztaty artystyczne (malarstwo, rzeźba, ceramika) dla młodzieży z obu miast.

WYMIANA ZWIĄZKÓW I KÓŁ ZAINTERESOWAŃ

Kontynuacja współpracy Związku Pszczelarzy i Straży Pożarnych obu miast. Szczegóły współpracy obie organizacje ustalą między sobą.

SPORT

Oba miasta są zainteresowane współpracą organizacji sportowych, w tym szkolnych organizacji sportowych, szczególnie w następujących dziedzinach:

- piłka nożna,
- piłka siatkowa,
- karate.

W ww. dziedzinach oba miasta postarają się zorganizować zawody sportowe z udziałem partnera.

Oba miasta postarają się o dofinansowanie współpracy z programów Unii Europejskiej.

Einbeck wystąpił o dofinansowanie Międzynarodowego turnieju Ulicznego Piłki Nożnej. Impreza odbędzie się na początku czerwca 2006 r. w Einbeck. Delegacja młodzieży z Paczkowa będzie uczestniczyć w tym projekcie. Szczegóły zostaną ustalone w późniejszym terminie.

DELEGACJE

Zwyczajem poprzednich lat delegacje miast będą uczestniczyć w święcie miasta partnerskiego. Wielkość delegacji będzie ustalana na bieżąco.

Spotkanie w celu omówienia kolejnego programu współpracy będzie ustalone na bieżąco.

W Einbeck, 9 października 2005 roku

Martin Wehner
Burmistrz Einbeck

Bogdan Wyczałkowski
Burmistrz Paczkowa